
 

 Titulo : I XCO INTERNACIONAL CIUDAD DE ARNEDO                               

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración : ARNEDO               

 Fecha                : 26/04/15 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 COLOMA,CARLOS        ELITE  MMR BIKES                  01:34:01           

   2     113 SOTO,Catriel Andres  ELITE  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:34:04        3 seg. 

   3       4 SANCHEZ,ISMAEL       ELITE  MUNDOBICI PRO TEAM         01:35:08     1:07 min. 

   4      27 ALMENARA,UMBERT      ELITE  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:37:09     3:08 min. 

   5       5 MOLL,ADELINO         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:37:52     3:51 min. 

   6      31 NOGUERA,ADRIA        ELITE  LLUCANES  UNIO CICLISTA    01:38:50     4:49 min. 

   7     171 JIMENEZ,JAVIER       SUB23  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:39:47     5:46 min. 

   8      98 DOMENECH,ORIOL       ELITE  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   01:40:23     6:22 min. 

   9      85 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   01:40:43     6:42 min. 

  10     206 CARRAL,ALVARO        SUB23  SCOTT TEAM XC              01:41:30     7:29 min. 

  11      47 MOLL,SALVADOR        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:42:02     8:01 min. 

  12      19 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:42:32     8:31 min. 

  13     166 AZORIN,ALVARO        SUB23  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:42:39     8:38 min. 

  14       7 GARCIA,CRISTIAN      ELITE  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:43:39     9:38 min. 

  15     153 SANZOL,MIGUEL        SUB23  PEDALIER                   01:44:01    10:00 min. 

  16     104 PUENTE,David         ELITE  U.C.ERANDIO                01:44:07    10:06 min. 

  17      54 CANTALICIO,JORGE     ELITE  BTT ARROYOMOLINOS          01:44:39    10:38 min. 

  18      11 BATLLORI,ELOI        ELITE  BICI OCI COMP.  CLUB CICL  01:46:09    12:08 min. 

  19     103 AMENABAR,UNAI        ELITE  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:46:32    12:31 min. 

  20     108 DIAZ,Guy             ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:46:44    12:43 min. 

  21     162 CRISTOBAL,JOSE MARIA SUB23  X-SAUCE FUJI               01:47:05    13:04 min. 

  22     111 IGLESIAS,ALEJANDRO   ELITE  VALLE DE BUELNA MTB        01:47:36    13:35 min. 

  23     157 ARISTU,DANIEL        SUB23  PEDALIER                   01:48:05    14:04 min. 

  24       9 JUANBELTZ,ASIER      ELITE  PEDALIER                   01:48:06    14:05 min. 

  25     186 ROMERO,JAVIER        SUB23  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      01:48:53    14:52 min. 

  26      96 MARQUINA,SERGIO      ELITE  AIARABIKE-SPIUK            01:49:14    15:13 min. 

  27       8 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER                   01:49:50    15:49 min. 

  28     165 GOMEZ,VICTOR         SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:51:31    17:30 min. 

  29      84 TORRES,JESUS         ELITE  SCOTT CONCEPT STORE  AUTO  01:51:43    17:42 min. 

  30     100 LOPEZ,ALFONSO        ELITE  SCOTT TEAM XC              01:52:38    18:37 min. 

  31      77 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BIZIKLETA.COM              01:53:29    19:28 min. 

  32     176 BERENGUER,DANIEL     SUB23  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:34:28    1 Vts  

  33      32 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:34:37    1 Vts  

  34     164 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:34:47    1 Vts  

  35     208 URCELAY,Adrian       SUB23  AGRUPACIO CILISTA ANDORR   01:35:19    1 Vts  

  36     112 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALFARO  C.C.        01:35:35    1 Vts  

  37     101 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SCOTT CONCEPT STORE  AUTO  01:35:46    1 Vts  

  38     106 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE BUELNA MTB        01:35:47    1 Vts  

  39      93 GRASA,LUIS           ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:36:21    1 Vts  

  40      94 ARREGI,JOSU          ELITE  LEITZ K.K.E.               01:36:46    1 Vts  

  41      99 MIRACOLI,ENRICO      ELITE  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:37:00    1 Vts  

  42     160 VILLANUEVA,MARIO     SUB23  X-SAUCE FUJI               01:37:22    1 Vts  

  43     154 BELASCOAIN,OIER      SUB23  PEDALIER                   01:40:32    1 Vts  

  44      40 BARCO,JUAN PABLO     ELITE  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:41:03    1 Vts  

  45     159 GARCIA,CARLOS        SUB23  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:41:31    1 Vts  

  46     198 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:42:00    1 Vts  

  47      13 ANDRES,MARCO         ELITE  BIKE CLUB RIOJA            01:44:55    1 Vts  

  48      17 FAVRE,MARCELO ANDR   ELITE  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:45:16    1 Vts  

  49     109 CUCALON,LEANDRO      ELITE  BAJO ARAGON HISTORICO  C.  01:47:34    1 Vts  

  50     209 MADRID,IKER          SUB23  ZONA BIKE                  01:56:09    1 Vts  

  51     156 DIAZ,IOSU            SUB23  PEDALIER                   01:34:15    2 Vts  

 

  

  



 

Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 JIMENEZ,JAVIER       SUB23  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:39:47          min. 

   2     206 CARRAL,ALVARO        SUB23  SCOTT TEAM XC              01:41:30     1:43 min. 

   3     166 AZORIN,ALVARO        SUB23  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:42:39     2:52 min. 

   4     153 SANZOL,MIGUEL        SUB23  PEDALIER                   01:44:01     4:14 min. 

   5     162 CRISTOBAL,JOSE MARIA SUB23  X-SAUCE FUJI               01:47:05     7:18 min. 

   6     157 ARISTU,DANIEL        SUB23  PEDALIER                   01:48:05     8:18 min. 

   7     186 ROMERO,JAVIER        SUB23  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      01:48:53     9:06 min. 

   8     165 GOMEZ,VICTOR         SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:51:31    11:44 min. 

   9     176 BERENGUER,DANIEL     SUB23  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:34:28    1 Vts  

  10     164 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:34:47    1 Vts  

  11     208 URCELAY,Adrian       SUB23  AGRUPACIO CILISTA ANDORR   01:35:19    1 Vts  

  12     160 VILLANUEVA,MARIO     SUB23  X-SAUCE FUJI               01:37:22    1 Vts  

  13     154 BELASCOAIN,OIER      SUB23  PEDALIER                   01:40:32    1 Vts  

  14     159 GARCIA,CARLOS        SUB23  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:41:31    1 Vts  

  15     198 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:42:00    1 Vts  

  16     209 MADRID,IKER          SUB23  ZONA BIKE                  01:56:09    1 Vts  

  17     156 DIAZ,IOSU            SUB23  PEDALIER                   01:34:15    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 COLOMA,CARLOS        ELITE  MMR BIKES                  01:34:01           

   2     113 SOTO,Catriel Andres  ELITE  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:34:04        3 seg. 

   3       4 SANCHEZ,ISMAEL       ELITE  MUNDOBICI PRO TEAM         01:35:08     1:07 min. 

   4      27 ALMENARA,UMBERT      ELITE  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:37:09     3:08 min. 

   5       5 MOLL,ADELINO         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:37:52     3:51 min. 

   6      31 NOGUERA,ADRIA        ELITE  LLUCANES  UNIO CICLISTA    01:38:50     4:49 min. 

   7      98 DOMENECH,ORIOL       ELITE  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   01:40:23     6:22 min. 

   8      85 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   01:40:43     6:42 min. 

   9      47 MOLL,SALVADOR        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:42:02     8:01 min. 

  10      19 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:42:32     8:31 min. 

  11       7 GARCIA,CRISTIAN      ELITE  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:43:39     9:38 min. 

  12     104 PUENTE,David         ELITE  U.C.ERANDIO                01:44:07    10:06 min. 

  13      54 CANTALICIO,JORGE     ELITE  BTT ARROYOMOLINOS          01:44:39    10:38 min. 

  14      11 BATLLORI,ELOI        ELITE  BICI OCI COMP.  CLUB CICL  01:46:09    12:08 min. 

  15     103 AMENABAR,UNAI        ELITE  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:46:32    12:31 min. 

  16     108 DIAZ,Guy             ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:46:44    12:43 min. 

  17     111 IGLESIAS,ALEJANDRO   ELITE  VALLE DE BUELNA MTB        01:47:36    13:35 min. 

  18       9 JUANBELTZ,ASIER      ELITE  PEDALIER                   01:48:06    14:05 min. 

  19      96 MARQUINA,SERGIO      ELITE  AIARABIKE-SPIUK            01:49:14    15:13 min. 

  20       8 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER                   01:49:50    15:49 min. 

  21      84 TORRES,JESUS         ELITE  SCOTT CONCEPT STORE  AUTO  01:51:43    17:42 min. 

  22     100 LOPEZ,ALFONSO        ELITE  SCOTT TEAM XC              01:52:38    18:37 min. 

  23      77 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BIZIKLETA.COM              01:53:29    19:28 min. 

  24      32 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:34:37    1 Vts  

  25     112 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALFARO  C.C.        01:35:35    1 Vts  

  26     101 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SCOTT CONCEPT STORE  AUTO  01:35:46    1 Vts  

  27     106 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE BUELNA MTB        01:35:47    1 Vts  

  28      93 GRASA,LUIS           ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:36:21    1 Vts  

  29      94 ARREGI,JOSU          ELITE  LEITZ K.K.E.               01:36:46    1 Vts  

  30      99 MIRACOLI,ENRICO      ELITE  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:37:00    1 Vts  

  31      40 BARCO,JUAN PABLO     ELITE  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:41:03    1 Vts  

  32      13 ANDRES,MARCO         ELITE  BIKE CLUB RIOJA            01:44:55    1 Vts  

  33      17 FAVRE,MARCELO ANDR   ELITE  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:45:16    1 Vts  

  34     109 CUCALON,LEANDRO      ELITE  BAJO ARAGON HISTORICO  C.  01:47:34    1 Vts  

 

 

 

  

  



 

Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración : ARNEDO               

 Fecha                : 26/04/15 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  17.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 DASCALU,VLAD         JUN-2  BIKE CLUB RIOJA            01:06:52           

   2     322 JIMENEZ,YERAY        JUN-1  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:10:22     3:30 min. 

   3     317 SANCHEZ,OSCAR        JUN-2  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:10:50     3:58 min. 

   4     323 MUÑOZ,JUAN CARLOS    JUN-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:11:42     4:50 min. 

   5     331 MIRALLES,TOMAS       JUN-1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:12:14     5:22 min. 

   6     311 SEIN,JAVIER          JUN-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   01:12:25     5:33 min. 

   7     321 RODRIGUEZ,JUAN ANTON JUN-1  MUNDOBICI PRO TEAM         01:13:11     6:19 min. 

   8     355 MARTINEZ,Jose Lucian JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:13:50     6:58 min. 

   9     354 BOCIGAS,FERNANDO     JUN-1  ARTEPREF-CCARANDINO        01:15:11     8:19 min. 

  10     347 EZQUERRO,JUAN CRUZ   JUN-1  BIZIKLETA.COM              01:15:44     8:52 min. 

  11     320 ALCANTARA,ANTONIO    JUN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        01:16:22     9:30 min. 

  12     310 IZU,ASIER            JUN-1  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   01:16:38     9:46 min. 

  13     315 LATORRE,JULEN        JUN-1  AIARABIKE-SPIUK            01:16:51     9:59 min. 

  14     302 RAMOS,MIGUEL         JUN-2  GACOSUR MTB                01:18:24    11:32 min. 

  15     304 RONCERO,MARIO        JUN-1  TRANS.CHEMA BOLAÑOS AUTO   01:19:14    12:22 min. 

  16     325 GONZALEZ,RUBEN       JUN-1  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:20:37    13:45 min. 

  17     350 MADARIAGA,TXABER     JUN-2  CICLOS YURREBASO           01:22:06    15:14 min. 

  18     356 ARCO,Ibai            JUN-1  PETRONOR                   01:22:54    16:02 min. 

  19     309 HERRERA,ENEKO        JUN-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   01:23:00    16:08 min. 

  20     327 GRASA,ADRIAN         JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:23:14    16:22 min. 

  21     319 UGARTE,JUAN          JUN-1  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:24:06    17:14 min. 

  22     312 ALONSO,IGNACIO       JUN-1  X-SAUCE FUJI               01:29:46    22:54 min. 

  23     348 GUERETA,DANEL        JUN-2  ALOÑA MENDI K.E.           01:08:04    1 Vts  

  24     307 CASADAMON,JAIME      JUN-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:10:17    1 Vts  

  25     352 MARTIN,SERGIO        JUN-2  TOYOTA ARMENTIA            01:13:45    1 Vts  

  26     306 CORTES,ADRIAN JOSE   JUN-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:17:16    1 Vts  

  27     357 MIQUELEZ DE,MIKEL    JUN-2  MENDIZ MENDI - PETRONOR    01:03:53    2 Vts  

 

  

 

 

 

 



 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración : ARNEDO               

 Fecha                : 26/04/15 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  17.76  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     574 GUERRERO,JOSE MARIA  MA-30  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:07:34           

   2     644 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-30  SCOTT TEAM XC              01:08:02       28 seg. 

   3     572 PUIG,DAVID           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:08:14       40 seg. 

   4     558 ORTIGOSA,JUAN ANTONI MA-30  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:10:36     3:02 min. 

   5     567 PASCUAL,FCO. JAVIER  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:11:02     3:28 min. 

   6     655 BENGOA,ANDER         MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:12:31     4:57 min. 

   7     557 PRADINI,AITOR        MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:12:50     5:16 min. 

   8     552 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:14:27     6:53 min. 

   9     554 DE LA TORRE,GONZALO  MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:15:05     7:31 min. 

  10     570 LOPEZ,JAVIER         MA-30  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:15:07     7:33 min. 

  11     635 GONZALEZ,ASIER       MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:15:26     7:52 min. 

  12     564 CLEMENTE,JORDI       MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:16:34     9:00 min. 

  13     647 YUSTE,JESUS          MA-30  JESUS YUSTE RENOVABLES     01:18:33    10:59 min. 

  14     640 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI - PETRONOR    01:18:52    11:18 min. 

  15     633 SANTAMARIA,ERLANTZ   MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:20:05    12:31 min. 

  16     589 ORIO,LUIS            MA-30  PASION CICLISTA            01:20:11    12:37 min. 

  17     645 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:21:45    14:11 min. 

  18     653 ALBERO,Garikoitz     MA-30  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:22:08    14:34 min. 

  19     568 ZAPIRAIN,ARKAITZ     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:23:21    15:47 min. 

  20     652 BELLERA,Alexandre    MA-30  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:24:17    16:43 min. 

  21     556 RIVERO,IGOR          MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:24:33    16:59 min. 

  22     264 RUIZ,AUREA           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:28:19    20:45 min. 

  23     266 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:29:57    22:23 min. 

  24     294 AGUSTI,MIRANDA       F-S23  PLATJA D´ARO  CLUB CICLIS  01:31:33    23:59 min. 

  25     646 SOBA,JUAN MIGUEL     MA-30  TRIBIKE TEAM               01:12:57    1 Vts  

  26     634 LOPEZ SAN,CRISTIAN   MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:14:40    1 Vts  

  27     287 CHAPA,AMPARO         F-S23  LA VILA JOIOSA             01:15:48    1 Vts  

  28     293 URDAIBAI,IRATI       F-S23  BIZIKLETA.COM              01:17:02    2 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     574 GUERRERO,JOSE MARIA  MA-30  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:07:34           

   2     644 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-30  SCOTT TEAM XC              01:08:02       28 seg. 

   3     572 PUIG,DAVID           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:08:14       40 seg. 

   4     558 ORTIGOSA,JUAN ANTONI MA-30  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:10:36     3:02 min. 

   5     567 PASCUAL,FCO. JAVIER  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:11:02     3:28 min. 

   6     655 BENGOA,ANDER         MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:12:31     4:57 min. 

   7     557 PRADINI,AITOR        MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:12:50     5:16 min. 

   8     552 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    01:14:27     6:53 min. 

   9     554 DE LA TORRE,GONZALO  MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:15:05     7:31 min. 

  10     570 LOPEZ,JAVIER         MA-30  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:15:07     7:33 min. 

  11     635 GONZALEZ,ASIER       MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:15:26     7:52 min. 

  12     564 CLEMENTE,JORDI       MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:16:34     9:00 min. 

  13     647 YUSTE,JESUS          MA-30  JESUS YUSTE RENOVABLES     01:18:33    10:59 min. 

  14     640 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI - PETRONOR    01:18:52    11:18 min. 

  15     633 SANTAMARIA,ERLANTZ   MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:20:05    12:31 min. 

  16     589 ORIO,LUIS            MA-30  PASION CICLISTA            01:20:11    12:37 min. 

  17     645 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:21:45    14:11 min. 

  18     653 ALBERO,Garikoitz     MA-30  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:22:08    14:34 min. 

  19     568 ZAPIRAIN,ARKAITZ     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:23:21    15:47 min. 

  20     652 BELLERA,Alexandre    MA-30  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:24:17    16:43 min. 

  21     556 RIVERO,IGOR          MA-30  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:24:33    16:59 min. 

  22     646 SOBA,JUAN MIGUEL     MA-30  TRIBIKE TEAM               01:12:57    1 Vts  

  23     634 LOPEZ SAN,CRISTIAN   MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:14:40    1 Vts  

 

 

  

  



 

Clasificación de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     294 AGUSTI,MIRANDA       F-S23  PLATJA D´ARO  CLUB CICLIS  01:31:33          min. 

   2     287 CHAPA,AMPARO         F-S23  LA VILA JOIOSA             01:15:48    1 Vts  

   3     293 URDAIBAI,IRATI       F-S23  BIZIKLETA.COM              01:17:02    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 RUIZ,AUREA           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:28:19          min. 

   2     266 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:29:57     1:38 min. 

 

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 RUIZ,AUREA           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  01:28:19          min. 

   2     266 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:29:57     1:38 min. 

   3     294 AGUSTI,MIRANDA       F-S23  PLATJA D´ARO  CLUB CICLIS  01:31:33     3:14 min. 

   4     287 CHAPA,AMPARO         F-S23  LA VILA JOIOSA             01:15:48    1 Vts  

   5     293 URDAIBAI,IRATI       F-S23  BIZIKLETA.COM              01:17:02    2 Vts  

 

 

 

 

  



 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración : ARNEDO               

 Fecha                : 26/04/15 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  17.54  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     748 GOMEZ,PABLO          MA-40  DAESSA SPORT               00:51:18           

   2     724 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    00:53:36     2:18 min. 

   3     750 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   00:54:17     2:59 min. 

   4     450 CALZADA,SAUL         CAD-1  DAESSA SPORT               00:54:49     3:31 min. 

   5     702 ADRADA,JULIAN        MA-40  X-SAUCE FUJI               00:54:56     3:38 min. 

   6     423 FLORES,RAUL          CAD-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:55:00     3:42 min. 

   7     749 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     00:55:12     3:54 min. 

   8     428 IZCUE,AITOR          CAD-2  BICIHOBBY WR               00:56:26     5:08 min. 

   9     421 MERINO,MIKEL         CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:57:19     6:01 min. 

  10     420 ARTIGAS,CARLOS       CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:58:15     6:57 min. 

  11     754 TORRES,RUBEN         MA-40  CICLOS GAMEN  CLUB CICLIS  00:58:20     7:02 min. 

  12     401 BOCANEGRA,ADRIAN     CAD-2  GACOSUR MTB                00:58:21     7:03 min. 

  13     424 SAGARDOY,IÑIGO       CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:58:22     7:04 min. 

  14     413 CASAJUS,DAVID        CAD-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   00:59:12     7:54 min. 

  15     801 BATLLORI,PERE        MA-50  BICI OCI COMP.  CLUB CICL  00:59:16     7:58 min. 

  16     762 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 00:59:31     8:13 min. 

  17     429 CASCAJO,RODRIGO      CAD-1  VILLA DEL PRADO U.C.       01:00:07     8:49 min. 

  18     446 BENITO,AITOR         CAD-2  DAESSA SPORT               01:00:48     9:30 min. 

  19     417 ALONSO,ALVARO        CAD-2  X-SAUCE FUJI               01:00:56     9:38 min. 

  20     438 RODRIGUEZ,RICARD     CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        01:01:40    10:22 min. 

  21     761 SEGURADO,MIGUEL ANGE MA-40  DAESSA SPORT               01:01:51    10:33 min. 

  22     760 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:02:29    11:11 min. 

  23     704 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:02:45    11:27 min. 

  24     416 ELIAS,MIGUEL         CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:02:49    11:31 min. 

  25     730 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:03:01    11:43 min. 

  26     764 LOPEZ MARTI,JOSEBA   MA-40  VIBIKE C.D.C.              01:03:35    12:17 min. 

  27     452 PUCHE,JOSE ANTONIO   CAD-2  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:03:41    12:23 min. 

  28     427 ALARCON,MARCUS       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:04:06    12:48 min. 

  29     809 MATALOBOS,ANDRES     MA-50  JESUS YUSTE RENOVABLES     01:04:27    13:09 min. 

  30     747 MORENO,RAUL          MA-40  KDDS RIOJANAS              01:04:29    13:11 min. 

  31     813 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES                 01:04:35    13:17 min. 

  32     503 RODRIGUEZ,MARIA      F-JUN  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:04:39    13:21 min. 

  33     425 IRIBARREN,MIKEL IOSU CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:04:43    13:25 min. 

  34     763 OSUNA,JUAN CARLOS    MA-40  GARRI BIKES C.D            01:05:13    13:55 min. 

  35     402 JIMENEZ,ALEJANDRO    CAD-1  GACOSUR MTB                01:05:14    13:56 min. 

  36     405 AYUCAR,DANIEL        CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:06:48    15:30 min. 

  37     455 RAMOS,VICTOR         CAD-1  MOLEROBIKES C.D.E          01:07:21    16:03 min. 

  38     504 ROJAS,LUCIA          F-JUN  MOLEROBIKES C.D.E          01:09:00    17:42 min. 

  39     458 ESTEBAN,JAVIER       CAD-2  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:09:58    18:40 min. 

  40     434 LLORENTE,UNAI        CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:10:30    19:12 min. 

  41     502 GAY,SARA             F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA        01:10:34    19:16 min. 

  42     411 LARDIES,MIGUEL       CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:10:58    19:40 min. 

  43     819 EZQUERRO,JUAN CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:11:15    19:57 min. 

  44     725 PARRA,JOSE DAVID     MA-40  ROTOR-GOLPE DE PEDAL       01:11:39    20:21 min. 

  45     445 EGEA,ALEJANDRO       CAD-1  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:12:42    21:24 min. 

  46     443 IZU,TASIO            CAD-1  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:13:39    22:21 min. 

  47     454 URBIZU,OIER          CAD-2  BAZPI                      01:16:22    25:04 min. 

  48     459 HIDALGO,MARCOS       CAD-1  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:16:57    25:39 min. 

  49     506 FERNANDEZ,ALBA       F-JUN  MAESTRE BIKES              01:19:47    28:29 min. 

  50     461 LOPEZ,DAVID          CAD-2  BICIHOBBY WR               01:20:15    28:57 min. 

  51     430 GONZALEZ,MIGUEL      CAD-1  ROTOR-GOLPE DE PEDAL       01:22:40    31:22 min. 

  52     409 CORRES,ELOY          CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:23:50    32:32 min. 

  53     412 ARAMENDIA,IAGO       CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      00:50:11    1 Vts  

  54     407 SOLANO,ION ANDER     CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:01:52    1 Vts  

  55     406 GARDE,ANDRES         CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:09:17    1 Vts  

 

 

  



 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 CALZADA,SAUL         CAD-1  DAESSA SPORT               00:54:49          min. 

   2     423 FLORES,RAUL          CAD-2  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  00:55:00       11 seg. 

   3     428 IZCUE,AITOR          CAD-2  BICIHOBBY WR               00:56:26     1:37 min. 

   4     421 MERINO,MIKEL         CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:57:19     2:30 min. 

   5     420 ARTIGAS,CARLOS       CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:58:15     3:26 min. 

   6     401 BOCANEGRA,ADRIAN     CAD-2  GACOSUR MTB                00:58:21     3:32 min. 

   7     424 SAGARDOY,IÑIGO       CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  00:58:22     3:33 min. 

   8     413 CASAJUS,DAVID        CAD-2  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   00:59:12     4:23 min. 

   9     429 CASCAJO,RODRIGO      CAD-1  VILLA DEL PRADO U.C.       01:00:07     5:18 min. 

  10     446 BENITO,AITOR         CAD-2  DAESSA SPORT               01:00:48     5:59 min. 

  11     417 ALONSO,ALVARO        CAD-2  X-SAUCE FUJI               01:00:56     6:07 min. 

  12     438 RODRIGUEZ,RICARD     CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA        01:01:40     6:51 min. 

  13     416 ELIAS,MIGUEL         CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:02:49     8:00 min. 

  14     452 PUCHE,JOSE ANTONIO   CAD-2  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:03:41     8:52 min. 

  15     427 ALARCON,MARCUS       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA  CLUB   01:04:06     9:17 min. 

  16     425 IRIBARREN,MIKEL IOSU CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:04:43     9:54 min. 

  17     402 JIMENEZ,ALEJANDRO    CAD-1  GACOSUR MTB                01:05:14    10:25 min. 

  18     405 AYUCAR,DANIEL        CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:06:48    11:59 min. 

  19     455 RAMOS,VICTOR         CAD-1  MOLEROBIKES C.D.E          01:07:21    12:32 min. 

  20     458 ESTEBAN,JAVIER       CAD-2  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:09:58    15:09 min. 

  21     434 LLORENTE,UNAI        CAD-2  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:10:30    15:41 min. 

  22     411 LARDIES,MIGUEL       CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:10:58    16:09 min. 

  23     445 EGEA,ALEJANDRO       CAD-1  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:12:42    17:53 min. 

  24     443 IZU,TASIO            CAD-1  SALTOKI-SAGARDOY HNOS-LAS  01:13:39    18:50 min. 

  25     454 URBIZU,OIER          CAD-2  BAZPI                      01:16:22    21:33 min. 

  26     459 HIDALGO,MARCOS       CAD-1  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:16:57    22:08 min. 

  27     461 LOPEZ,DAVID          CAD-2  BICIHOBBY WR               01:20:15    25:26 min. 

  28     430 GONZALEZ,MIGUEL      CAD-1  ROTOR-GOLPE DE PEDAL       01:22:40    27:51 min. 

  29     409 CORRES,ELOY          CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:23:50    29:01 min. 

  30     412 ARAMENDIA,IAGO       CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      00:50:11    1 Vts  

  31     407 SOLANO,ION ANDER     CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:01:52    1 Vts  

  32     406 GARDE,ANDRES         CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:09:17    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     748 GOMEZ,PABLO          MA-40  DAESSA SPORT               00:51:18           

   2     724 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ    00:53:36     2:18 min. 

   3     750 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   00:54:17     2:59 min. 

   4     702 ADRADA,JULIAN        MA-40  X-SAUCE FUJI               00:54:56     3:38 min. 

   5     749 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     00:55:12     3:54 min. 

   6     754 TORRES,RUBEN         MA-40  CICLOS GAMEN  CLUB CICLIS  00:58:20     7:02 min. 

   7     762 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 00:59:31     8:13 min. 

   8     761 SEGURADO,MIGUEL ANGE MA-40  DAESSA SPORT               01:01:51    10:33 min. 

   9     760 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:02:29    11:11 min. 

  10     704 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  CARAVANAS OIARTZUN TEAM    01:02:45    11:27 min. 

  11     730 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:03:01    11:43 min. 

  12     764 LOPEZ MARTI,JOSEBA   MA-40  VIBIKE C.D.C.              01:03:35    12:17 min. 

  13     747 MORENO,RAUL          MA-40  KDDS RIOJANAS              01:04:29    13:11 min. 

  14     763 OSUNA,JUAN CARLOS    MA-40  GARRI BIKES C.D            01:05:13    13:55 min. 

  15     725 PARRA,JOSE DAVID     MA-40  ROTOR-GOLPE DE PEDAL       01:11:39    20:21 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     503 RODRIGUEZ,MARIA      F-JUN  PRIMAFLOR ORBEA RACING TE  01:04:39          min. 

   2     504 ROJAS,LUCIA          F-JUN  MOLEROBIKES C.D.E          01:09:00     4:21 min. 

   3     502 GAY,SARA             F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA        01:10:34     5:55 min. 

   4     506 FERNANDEZ,ALBA       F-JUN  MAESTRE BIKES              01:19:47    15:08 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     801 BATLLORI,PERE        MA-50  BICI OCI COMP.  CLUB CICL  00:59:16          min. 

   2     809 MATALOBOS,ANDRES     MA-50  JESUS YUSTE RENOVABLES     01:04:27     5:11 min. 

   3     813 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES                 01:04:35     5:19 min. 

   4     819 EZQUERRO,JUAN CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:11:15    11:59 min. 



 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración : ARNEDO               

 Fecha                : 26/04/15 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  12.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     532 VARAS,MONICA         F-CAD  VILLA DEL PRADO U.C.       00:47:40           

   2     534 IBARROLA,LUISA       F-CAD  BIZIKLETA.COM              00:49:44     2:04 min. 

   3     530 YUSTO,SARA           F-CAD  FUENLABRADA                00:51:02     3:22 min. 

   4     526 CARRILLO,CARMEN      F-CAD  GACOSUR MTB                00:55:10     7:30 min. 

   5     529 BAQUEDANO,MIREIA     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         00:56:27     8:47 min. 

   6     537 DE WIT,NICOLE        F-CAD  BIZIKLETA.COM              01:00:39    12:59 min. 

   7     531 LOPEZ,SUSANA         F-CAD  MOLEROBIKES C.D.E          01:01:48    14:08 min. 

   8     527 ECHECOLONEA,MIKELE   F-CAD  SEGUROS BILBAO-BIO RACER   01:15:54    28:14 min. 

   9     536 BARCENILLA,IRENE     F-CAD  MAESTRE BIKES              01:25:19    37:39 min. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


